REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.¢3¢ 2 fProt. Pogradec, mé 3/ . ro . 2024
<
f
VENDIMV

NR/(5 , DATE 30 . (0 2024
MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI 139/2015

Késhilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés sé& sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarst
dhe miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit t& ditgs t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin p&r mbledhjen e datés 30.10.2024, né mbéshtetie t& ligjit ar 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k., si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s
Funksionimit (& Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHYLLY I BASHKIAK
VENDOSI:

1. T€ miratojé rendin e dités p&r mbledhjen ¢ Késhillit t& Bashkisé Pogradec me pikat si mé
posht&:

1.1Projekt ~ Vendim : Miratimi i Rendit té dités.

1.2Projekt - Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 11.10.2074.

1.3Leximi | vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet e datés
11.10.2024.

1.4Projekt — Vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonornike nga fondi 6% e fondit
té kushtézuar pér bllok - ndihmén ekonomike, pér muajin Shtator 2024.

1.5Projekt ~ Vendim:Pé&r Miratimin e Raportit t& Monitorimit 8-mujor
2024,Bashkia Pogradec”.

1.6Projekt ~vendim shtesé : Pér dhénien e ndihmés financiare zn j. Shpresa
Hyseni, lagjia nr 5, Bashkia Pogradec, pér démet e shkaktuara nga
rénia e zjarrit nga shpérthimi ¥ bomblés né baness.




1.7Kerkesa :

@

2. Ky vendim hyn né fugi menjgherg.

1L.Miratuar me

Kerkesa eznj.EridaHoxha e cila kerkon ndihme financiare nga Bashkia
per perballimin e shpenzimeve per operacionin te cilin duhet ta
realizoj jashte shtetit.

Kerkesa e administratorit z.lia Muco,per ndihme financiare per
familiene  te ndjerin z.Zejtan Guxholli ish-kryetar fshati ne Selcen
e Siperme ,njesia administrative Trebinje,per shkak te gjendjes te
veshtire ekonomike ne te cilen ndodhen.

Kerkese nga z.Ohran Yzellari per rregullimin e rruges ne fshatin
Zervaske.

Kerkese nga Komuniteti | Veteranve e pasardhsve LANC “Nderi |
Kombit” per dhenie Tituj Nderi ne kuader te festimeve te 80-
vjetorit te Clirimit te Atdheut.

Kerkese per dhenie Titull Nderi znj.Flutura Bahir XHabija,Laknori nga
sogata SHGPAZ POGRADEC.
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